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God sommer!

Foto: Anne Sofie Holand Fosby 
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Prestens hjørne

Møtet som ennå setter spor Våren med korene  
Tekst og foto: Bergljot Gåre

Noen møter setter spor og i disse dager feires 1700 års 
jubileet for kirkemøtet i Nikea. Fra studietiden dukket in-
teressen for kirkehistorie opp, og det var med glede jeg 
fikk dra på seminar på Menighetsfakultetet for å lære om 
det kirkemøtet som begynte 19. juni 325 i Nikea, en liten 
by ved siden av det nåværende Istanbul i Tyrkia.

La oss skru tiden tilbake til tiden rundt 325. Behovet for 
et kirkemøte vokste seg gradvis frem, enda det ikke fin-
nes noe skriftsted i Bibelen som pålegger kristne å sam-
les for avklare hva som er kristen tro. Det nærmeste vi 
kommer er apostelmøtet i år 44 som vedtok at hednin-
ger ikke trengte å følge jødisk skikk når de fikk del i den 
kristne tro. Årene gikk og kristendommen vokste frem 
i mange forskjellige retninger som hadde ulikt syn på 
hvem Jesus er. I tillegg var Romerriket i endring. En ny 
keiser- Konstantin var på tronen og var veldig opptatt av 
at kristendommen skulle bli et lim som bandt hans rike 
sammen, slik alle samfunn trenger et verdisett som bin-
der samfunnet sammen.. Det var altså en politisk makt 
som innkalte til møtet, et møte som absolutt hadde sine 
teologiske utfordringer, knyttet en bestemt person ved 
navn Arius.

Arius var prest i Alexandria i Egypt. Han var en dyktig 
kar, velformulert og kunnskapsrik, men mente at Jesus 
Kristus var den første av alle skapninger. Jesus tilhørte 

det skapte, og ikke skaperen, et synspunkt som i bunn 
og grunn fornektet treenighetslæren dvs at Gud er Fader 
Sønn og hellig Ånd. Dette synspunktet vakte og vekker 
store protester, ettersom det var en annen lære. I praksis 
ville det forhindre kristne til å tilbe Jesus Kristus siden det 
ville være å dyrke det skapte, fremfor skaperen. Frem fra 
møtet vokste den nikenske trosbekjennelsen frem, men 
sin formulering om Jesus «født, ikke skapt, av samme 
vesen som Faderen, ved ham er alt blitt skapt» 

Det nikenske trosbekjennelsen finnes i salmeboka og bru-
kes i vår kirke og bekjennes av alle kristne kirkesamfunn. 
Arianismen finnes også, men mest hos Jehovas vitner 
som ikke tror Jesus er av sammen vesen som Faderen. 
Og kirkemøtet behandlet flere saker. Mest kjent av disse 
er fastsettelsen av påsken som første søndag etter første 
fullmåne etter vårjevndøgn, en praksis kirken følger ennå 
og gjør påsken til en bevegelig høytid til forskjell fra jul. 
Av mere sjelesørgerisk art bestemte kirkemøtet at ingen 
døende skal nektes syndsforlatelse. Så sant Jesus døde 
for å sone menneskers synd, skal mennesker som søker 
det- om så på det siste- slippe å dø i sin synd, men kjenne 
seg omfavnet av Herren Jesu Kristi nåde og Guds barm-
hjertighet. Det er kirkens plikt å sørge for det. Møtet varte 
en måneds tid, til slutten av juli i 325, men setter ennå 
spor like til våre dager. Og i disse dager feirer vi 1700 år 
for kirkemøtet i Nikea.

Lørdag 26. April var det Barnegospelfestival i Rønvik  
Kirke. Saltstraumen Barnegospel, Tverlandet Barne- 
gospel og Tutti Frutti var med fra oss. En fargerik og artig 
dag med til sammen 6 kor.

Tirsdag 27. Mai var våre kor for tredje gang med på 
Sangskatten i Stormen Konserthus. Skolekonsert på for-
middagen for byens 3.klassinger, og åpen konsert på etter- 
middagen. Saltstraumen Barnegospel, Tutti Frutti og  
Colours hadde øvd i månedsvis, tok på seg festklærne og 
medvirket kjempefint sammen med Arktisk Filharmoni 
ledet av Øystein Jæger. 

Søndag 8. Juni inviterte Colours og Tverlandet Ten Sing 
til en fantastisk fin Sommerkonsert i Tverlandet Kirke 
med tema Heal the World. Det var virkelig en rød tråd 
med klart budskap om å ta vare jorden og hverandre: 
«Bruk hodet. Vi har bare en klode.» 

Foto: Vidar Thorbjørnsen
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Løding barnepark – forløperen til Kirkebarnehagen 
Tekst: Bergljot Gåre

Intervju med styrer Kate
Tekst: Bergljot Gåre

Hvordan var det da du startet i Tverlandet Kirkes Kort-
tidsbarnehage? Hvilken stilling  og oppgaver hadde du? 
Jeg begynte i 1988 som assistent. Da var Anne Sofie 
styrer. Det var tre barnegrupper med 12 barn i hver  
(36 barn) fra 4-årsalder. Vi opererte med formiddags- 
og ettermiddags-grupper: Kl.0900 -12.30 og 13.00- 
16.30. Den tiden hadde fortsatt de fleste en hjemme-
værende mamma, og det var mange på venteliste. Vi 
var bare to ansatte, men vi hadde tre vikarer: Unn Eva, 
Anne Miek og Tove. Fra 1992 kom Engmark Barne-
hage, og da gikk søkertallet ned. Fra da ble det endret til 
to barnegrupper som gikk hver sine dager (tirsdag og 
torsdager / mandag, onsdag og fredag.) Det ble bedre 
dager. Ungene var fra 3 år.

Kan du fortelle om overgangen til å bli styrer i barnehagen?
Det var litt rart. Startet i 1990 som vikar først v. fødsels-
permisjon. Etterhvert ble stillingen lyst ut og jeg hadde 
en i dispensasjoner en stund, og fikk den endelig fast i 
19__. Det var mye ansvar. Til tider har det vært sårbart 
i en liten barnehage, vanskelig å få vikarer. 

Du tok utdanning til å bli førskolelærer mens du var  
i jobben – Hvordan foregikk det?
Jeg begynte på samlingsbasert utdanning i 2003 med 
6-8 uker i året hvor styrerjobben ble tatt på ettermid-
dagstid. Inkludert førskole og spes. ped tok det 5 år. Det 
var en krevende tid med mye å gjøre.

Hvordan vil du beskrive utviklingen / forskjellene på  
kirkebarnehagen før og nå?
Den største endringen kom i 2013 da vi gikk fra å være 
korttidsbarnehage til nesten fulltidsbarnehage med  
foreldre i jobb. Tidligere kunne vi innimellom bruke  
foreldre som vikarer. Det merkes godt nå at barna er 
her hele dagen, og de er yngre når de begynner. Vi må 
ha stelleplass og plass til sovende barn. Fra lekested til 
barnehageplass med pedagogiske opplegg. En annen 
endring skjedde etter nedstengingen i koronatiden. Før 
hadde vi store arrangementer, foreldrekaffe, basarer 
med full menighetssal og masse liv og røre. Vi kom oss 
ikke helt tilbake til de tidene, og det savner jeg. 

Er det spesielle tradisjoner i du vil trekke frem fra årene  
i kirkebarnehagen?
Samlingene før jul og sommeren i kirka for alle barne- 
hagene har vært veldig fine. Det var ofte fullt hus med 
alle barna. Håper det fortsetter videre. Så er det en 
tradisjon rundt bursdager. Da får bursdagsbarnet på 
krone og sølvkappa. Den får de ha på så lenge de vil. 
Og så får de gode ord og klemmer fra alle. Om de vil 
får de seg en luftetur og blir «kastet i taket» like manga 
ganger som år de fyller – med litt skrekkblandet fryd. 
Togtur til Fauske var en tid en årviss tradisjon. Mange 
morsomme opplevelser da vi dro i bassenget med  
ungene. Vi har vært på fine turer rundt omkring.

Det har kanskje dukket opp minner og nå ved avslut-
ningen? 
Det meste av mitt voksenliv er tilbragt i kirkebarneha-
gen, så det er enormt mange minner. Sitter igjen med 
at jeg har vært fryktelig heldig! God arbeidsgiver og 
kollegaer, møter med mange små og store mennesker 
– flotte folk! Spesielt alle de unike ungene! Det viktigste 
for meg har vært å gi ungene en god barnehagetid. 

Hva skal du finne på nå når du skal bli pensjonist?
Ja, det er det store spørsmålet! Som jeg ikke har rukket 
å tenke så mye på. Men, jeg ser fram til å få mer fritid 
og hverdager der jeg gjøre ting på formiddagen. Og så 
har jeg fått to nye barnebarn som bor i Oslo, så det blir 
jo lettere å ta en tur dit. Håper å få være ved god helse 
fortsatt. Er litt redd for å bli lat! (Noe vi andre ikke ser 
for oss!) Har ofte stukket innom kontoret på kveldstid, 
så det blir en overgang å finne en ny rytme.

TAKK KATE for din varme omsorg for de små gjennom 
mange år! Saltstraumen Menighet har vært fryktelig 
heldig! Gode ønsker for pensjonisttilværelsen.

Foto: Anne Sofie Holand Fosby

Tverlandet KirkebarnehageTverlandet Kirkebarnehage

Ved en avslutning er det på sin plass å tegne opp de 
lange linjene tilbake, så også med Tverlandet Kirke- 
barnehage. Jeg har prøvd ved hjelp av samtaler og 
gamle menighetsblader å få fram litt av historien. Det 
er helt tydelig at historien til kirkebarnehagen startet 
før vi hadde kirke på Tverlandet. Den startet med opp-
rettelsen av Løding Barnepark. Idèen til dette kom fra 
sogneprest Leif Møller- Stray. 

Fra høsten 1977 ble det en realitet å gi et barnepark- 
tilbud på Tverlandet. Den hadde tilhold i Løding bede- 
hus i tidsrommet 1977-1984. Sofie Karlsen tok imot  
utfordringen til å være leder og primus motor disse 
årene. Etter en tid ble også Henny Hetzler med, og de 
to ble et godt team i barneparken sammen med flere.

Hjemmeværende mødre var det mange av på den  
tiden, og det ble en ordning sånn at en og en hadde hver 
sin dag hvor de hjalp til. I tillegg hadde Saltstraumen 
menighet over noen år «ettåringer», unge som etter 
videregående jobbet i menighetens barne – og ung-
domsarbeid. Disse var også jevnlig innom i Barne- 
parken en til to dager i uka. Hildur Gryt var ettåring 
1977-78 og hun skriver at kvelden før åpningen 9.11.77 
var hun og en annen ettåring, Ann Iren, sammen med 
Sofie på bedehuset for å gjøre klart: «Vi laga blant annet 
dukker til barna. Både Nordlandsposten og Nordlands 
Framtid var der på åpningsdagen, tok bilder og skrev 
reportasjer.»

Sofie og Henny fikk litt lønn, men det var også mye 
idealisme å drive dette arbeidet. Det var lite penger til 
drift, mye av utstyr og leker ble gitt og sydd / laget selv. 
Noen satte opp disser, en bestefar ga en båt for å leke 
i, så det var mye utetid. De måtte møte tidlig og fyre i  
ovnen så det var varmt når ungene kom. Det kunne 
vær opp mot 20 barn – godt spredt i alder. Barne- 
parken hadde kort åpningstid i starten fra kl.09-13.

I Løding Barnepark var det fokus på lek, sang, hobby- 
aktiviteter med enkle materialer, papp og papir, sam-
lingsstund med høytlesning / fortelling og samtale. Det 
var viktig å forberede og skape tradisjoner rundt høy- 
tidene. Adventstiden var spesielt fin med tenning av 
lys i adventsstake, Luciafest sammen med pikekoret,  
baking av pepperkaker lussekattter og marsipan. Det 
ble produsert julekort og julepynt. Det var bevissthet 
om at barna fikk høre bibelfortellinger, sang bordvers 
og lærte kristne barnesanger med bevegelser. Det vi 
dag betegner som trosopplæring. De medvirket også 
noen ganger på gudstjenester i kantina på skolen. En 
gang hadde ungene lært seg sangen Laudate utenat og 
begeistret de frammøtte. 

Etter hvert ble barna delt inn i to grupper som møtte 
hver sine dager: 3-5-åringer og 5-7.åringer. De fikk inn 
duplo og stor togbane. Med mindre grupper ble det 
også lettere å planlegge utflukter. De var på gårdsbesøk 
på Storøya, jevnlige turer i svømmehallen, utstillinger 
og til Saltstraumen Kirke hvor presten tok imot og viste 
rundt.

Det har vært spennende å høre om disse årene – både 
fra noen av de første som gikk der, fra noen som var 
ettåringer og assistenter, og ikke minst fra Sofie. Disse 
årene var en veldig god start. Sofie sier: «Ingen trodde 
de kom til å holde på med barnepark og barnehage så 
lenge. Det er virkelig et Guds under! Når kirkebarne-
hagen nå legges ned er en viktig epoke i Saltstraumen 
Menighet over.»
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Tverlandet KirkebarnehageTverlandet Kirkebarnehage

22. Juni 2025 – dagen for takk!

Vedtak om nedleggelse
av Kirkebarnehagen
I september 2024 vedtok menighetsrådet å legge 
ned Tverlandet kirkebarnehage. Det var ikke en lett 
avgjørelse å ta. Barnehagen har vært en hjertesak 
for mange i menigheten, og menighetsrådet ønsket 
å kunne fortsette driften. 

Vedtaket om nedleggelse var økonomisk begrun-
net. Både knyttet til de store behovene for opp- 
gradering av lokalene, og sårbarheten ved even- 
tuelt ledige plasser.

Årets kull

Jesus og barna

På en litt liten barnehagestol fikk Per Martin Gismervik et 
trivelig gjensyn med «tantene»  som jobbet der da han var 
liten: Sonja, Anne Miek, Kate og Tove.Gudstjeneste med takk

Anne Sofie, Marianne, Beate og Kate

Det ble en god dag med sommersol da Tverlandet Kirke- 
barnehage ble takket av. Vi startet med familieguds- 
tjeneste i Tverlandet Kirke. Kirkebarnehagen deltok i 
prosesjon og med sang. To små gutter ble døpt. Magne 
Hanssen var vikar for kantor og fikk tonefølge med barne- 
hagepappa Andreas Kopland Berger på el-gitar, og 
4 korbarn steppet inn som forsangere. Kirka var fint 
pyntet av Moyri. Alle barnehagens 17. maifaner var 
stilt ut. Bergljot hadde preken om Jesus og barna: 
«Ingen på jorden er himlen så nær som barnet han tar 
i sin favn.»

Etterpå på ble det kirkekaffe med takketaler fra Karen 
Lind i menighetsrådet og Åshild Opøyen fra Bodø 
Kirkelige Fellesråd. Daglig leder Aud ledet gaveover- 
rekkelser til de ansatte i Kirkebarnehagen: Kate Børstad, 
Anne Sofie Holand Fosby, Marianne Tømmerbakk,  
Beate Christin Sjøberg og Tommy  Kaspersen (som ikke 
var til stede). Trampeklapp ble det også.

I ungdomsrommet var det laget utstilling med bilder 
av nesten alle gruppebildene opp gjennom årene, foto- 
album og bilder fra tidligere menighetsblad. 

Det ble en fin og verdig markering i stor takknemlighet, 
iblandet vemod for at vi har fått lov å barnehage i kirka 
vår så lenge. Takk for barna som har gått her, og de 
ansatte som har vært så god favn og fang for de små.
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Redaksjon:
Menighetsstaben

Aud Bergquist
Bergljot Gåre

Frist for innlevering av stoff til 
neste nummer er

6. oktober

Gave til Saltstraumen sokn #60215

Husk å merke hva innbetalingen gjelder.

Saltstraumen menighet
Du finner Saltstraumen menighet på «nettet»:
Hjemmeside: https://kirken.no/saltstraumen
Facebook: http://facebook.com/saltstraumen.menighet

Besøksadresse: Saltstraumen preste- og menighetskontor:
 Tryggestadgården, Tverlandet.
Postadresse: Mølnbakken 84, 8050 Tverlandet
Fakturaadresse: Saltstraumen menighet, Dronningens gate 18, 
 8006 Bodø
Telefon: Se direktenummer nedenfor.
E-post:  saltstraumen.menighet@kirken.no 
Åpningstid:  Velkommen innom når døra er åpen! 

Kontonummer for gaver
Saltstraumen menighet:  4500 75 73166 

Hans Jørgen Nilsen, sokneprest
Direktenr. 91 75 86 56
E-post: hn247@kirken.no

Mikael Rönnberg, kirkemusiker
Direktenr.: 45 88 37 01
E-post: mr367@kirken.no

Bergljot Gåre, kateket
Direktenr.: 48 89 53 71
E-post: bg759@kirken.no

Moyri Jenssen, kirketjener
Direktenr.: 48 89 53 53
E-post: mj534@kirken.no

Eirin Figenschau, diakon
Direktenr.: 48 89 78 52
E-post: ef856@kirken.no

Vakant
menighetspedagog
Direktenr.: 
E-post: 

Linn-Marie Estensen, kor-koordinator
Direktenr: 414 25 407
E-post: le957@kirken.no

Aud Bergquist, daglig leder
Direktenr.: 91 90 34 94
E-post: ab322@kirken.no

Menighetsråd:

Lars Herman Norland, leder i Saltstraumen menighetsråd
Telefon: 90589763
E-post: larsnord98@hotmail.com

Ved ønske om dåp eller vigsel: 
Se nettsiden eller ta kontakt på tlf. 75 50 03 00

Ved ønske om leie av: Saltstraumen menighetshus, 
Tverlandet menighetssal, el. kirkene:
Ring tlf. 488 95 353 (dagtid) / ev. 919 03 494 (mandager)

Ved melding om dødsfall:
Ring Kirkekontoret, tlf. 75 50 03 00

50-års- 
konfirmanter  
i Saltstraumen 
Kirke 1. pinsedag

Årets stabstur
Juni er tiden for et lite avbrekk med sosialt fokus med 
menighetsstaben. De siste årene har det blitt en kort-
reist og lokal tur. I år startet vi turen ved Moltebær- 
skulpturene på Bodø Elv.  Hege Gundersen ga oss god 
innføring i dette prosjektet knyttet til Bodø 2024. Hun 
er en av kunstnerne i som skapte dette. Deretter ble det 
vandretur elvelangs. Nyttig med gode samtaler i vakker 
natur utenfor kontoret og i kirkene hvor vi vanligvis har 
våre arbeidsdager.
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Månedens salme 
Tekst Mikael Rønnberg Foto: Lars Verket

Vi går mot sommerferie, og i den anledning tok vi 
en prat med nestleder i menighetsrådet, Karen Lind, 
og spurte om hun har en salme hun kunne tenke 
seg å dele med oss i BRUA.

- Karen, er det en salme du er spesielt glad i, og som 
du assosierer med sommeren?
- Ja, Måne og sol! Jeg synger ofte på den salmen når 
jeg er ute og går på tur. For meg handler salmen 
om at man kan ha det tøft iblant, men når man er 
ute i naturen kan den gi oss energien tilbake, og bli 
fylt av kjærlighet til det som er rundt oss. Når jeg går 
på tur, så er det som at ordene i salmen kommer til 
meg, og da kjenner man seg glad og blir løftet opp.
- Og det å synge sammen samler oss, og akkurat 
Måne og sol er en ordentlig gladsang. Du kan noen 
dager stå opp med «feil fot», men når den sangen 
kommer så forsvinner den «gale foten» med en 
gang!

Måne og sol er en salme fra 1974 med tekst skre-
vet av den svenske teologen Britt G. Hallquist, og  
melodi komponert av den norske organisten Egil 
Hovland. Melodien som går i C-dur og i 3/8 takt, 
kom til Hovland gjennom en åpenbaring, ifølge ham 
selv. I 1974 var han i sorg over at hans gode venn 
Olaf Hillestad (faren til Erik Hillestad) var gått bort, 
død av kreft. Og mens han tankefullt leste gjennom 
teksten som han nettopp hadde mottatt i et brev fra 
Hallquist, så kom melodien til ham. Ifølge ham selv 
sto han i studioet, hvor det hang bilder av de kappe-
kledde barnekorene i Glemmen kirke på veggene. 
Plutselig «løsnet» de unge sangerne fra billedram-
mene og svevde ut i rommet som små engler.

«Jeg sto med et noteark i hånden, og var mest for-
undret over synet, forteller han. Etter hvert «landet» 
de små englene som noter på arket, og der de falt 
ned, sto melodien til «Måne og sol» notert. Det var 
bare for meg å renskrive det.» Egil Hovland

1. Måne og sol, skyer og vind og blomster og barn 
skapte vår Gud. Himmel og jord, allting er hans,  
Herren vår Gud vil vi takke. 

Herre, vi takker deg, 
Herre, vi priser deg, 
Herre, vi synger ditt hellige navn!

2. Jesus, Guds Sønn, død på et kors for alle, for oss, 
lever i dag. Ja, han er her, ja, han er her, Herren vår 
Gud vil vi takke.

Refreng

3. Ånden, vår trøst, levende varm og hellig og sterk, 
taler om Gud, bærer oss frem dag etter dag. Herren 
vår Gud vil vi takke.

Refreng

Vi vil med dette ønske en riktig god sommer til alle 
i Saltstraumen menighet! 

Takk til Karen Lind for bidraget.

Dugnad Saltstraumen kirkegård

Tirsdag 13. mai møtte det opp 13 glade medhjelpere i 
et ufyselig vær med harde vindkast og regn og hagl. Til 
tross for dette fikk vi ryddet den eldste delen av kirke-
gården for kvist og løv. En fin kaffepause ble det også 
tid til da været lettet litt. 

Takk til fellesrådet for to nye benker som ble plassert ut. 
Dugnadsgjengen håper fellesrådet ser seg råd til å ved-
likeholde de gamle trærne som står der. Nå ryr det med 

småkvist og det er også store greiner som har falt ned. 
Dette kan være farlig for både kirkegårdsbetjening- 
en og oss som har våre kjære liggende begravet her. 
Noen av trærne er også kanskje også moden for hogst.

Takk til alle som møtte opp, spesiell takk til Eva som tok 
initiativ til dugnaden. Dette må vi prøve å få til neste år 
også.

Søndag 23. mars hadde vi besøk av De Makalause fra 
Brønnøysund på gudstjenesten i Saltstraumen kirke. 
De er en speidertropp av mennesker med forskjellige 
funksjonsnedsettelser som fokuserer på musikk. De 
Makalause sang flere sanger under gudstjenesten og 
et par av dem sammen med vårt eget kor Saltstraumen 
barnegospel.

Tekst og foto: Gunnar Sjøvold Hansen

Å ta en kaffepause 
blir aldri feil.

Det ble mange turer for Ole 
Per som stilte med traktor, 

men hva gjør vel det når blide 
hjelpere fyller hengeren

Gudstjeneste med  
de Makalause
Tekst og foto: Eirin Figenschau
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Trenger du elektriker?
Ossletten elektro er et nystartet elektroinstallasjonsfirma 

i Saltstraumen. Vi påtar oss små og store oppdrag i hus og hytte. 
For uforpliktende tilbud, ta kontakt med Geir Ossletten

Telefon: 970 60 311 • Epost: firma@ossletten.no

Ønsker du å annonsere 
i BRUA?

Ta kontakt med 
Saltstraumen menighetskontor

Avskjed med omtanke
-2010-

Døgnvakt 755 27000
Sambogården, inngang fra Bankgata

Avskjed med omtanke
-2010-

Døgnvakt 755 27000
Sambogården, inngang fra Bankgata

TVERLANDET

 Tlf. 75 51 62 60
Åpningstid:

Man - lør 07.00 - 23.00

Tannlege 
  Jon Tryggestad

   
  Tlf. 75 53 22 01

Minnefond
Et vakkert kort som en siste 
hilsen ved begravelse - et godt 
alternativ til blomsterhilsen.

www.minnefondet.no
Kirkekontoret tlf 75 50 03 00

- med tillit og forståelse

Vi bistår med alle detaljer ved 
begravelser og kremasjoner.

www.bodo-begravelsesbyraa.no

Tlf: 75 50 02 90
HELE DØGNET

m
pD

es
ig

n

Saltstraumen 
Sanitetsforening

Tlf. 902 35 064

NATURSTEN

MAN  - TOR 09 -17 – FRE 09 -19 – LØR 09 -13

% 75 50 42 80 – www.tuvtre.no – E-post: post@tuvtre.no

Vi leverer alt i byggevarer. 

Velkommen til oss!

11952_annonse_lav  28.09.11  20.49  Side 1Tverlandet Samfunnshus

Barnedåp - Konfirmasjon - Bryllup - Møter - Selskaper mm.
Lokaler: 
- Møterom for inntil 20 personer med projektor og whiteboard. 
-  Lillesal for inntil 40 personer
-  Storsal for inntil 150 personer med projektor, stereo. (Discolys/røykmaskin etter avtale) 
- Velutstyrt selvbetjent kjøkken med stor kapasitet.

Telefon 90163972 - Epost svtutleie@gmail.com

Konfirmant i Saltstraumen menighet?

Konfirmantpåmeldingen for konfirmasjonstiden 
2025 / 2026 er åpen til 3. august.  

Du finner mer info og påmeldingslenke 
på vår hjemmeside: www.kirken.no/saltstraumen.

Spørsmål kan rettes til Bergljot Gåre 488 95 371.




